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Martinez Vargas Frankie PO Box 10804   San Juan PR  00922 7877933072 martinezvargasf@gmail.co
m

Y 4084 2/28/2017

Rivera Jimenez Jorge PO Box 195375   San Juan PR  00919 7877513797 seguros@jorgeerivera.com Y 3040 12/31/2016

Maldonado Reyes Geronimo Capitolio Plaza Calle del Muelle 100  San Juan PR  
00901

7873474676 seguros@geromaldonado.c
om

Y 9351 9/30/2016

Krans Bell Adolfo PO Box 363614   San Juan PR  00936 7876411818 akrans@akapr.com Y 11023 5/31/2016

Lopez Luna Luis Villa Caparra Calle J 21  Guaynabo PR  00966 7872737070 luis2@lopezlunainsurance.c
om

Y 10604 7/31/2016

Rivera Santana Jose P.O. Box 141352   Arecibo PR  00614 7878157598 Y 10854 5/31/2016

Urrutia Valles Jorge PMB 652 1353 Ave. Luis Vigoreaux  Guaynabo PR  
00966

7872771919 jorgitouv@yahoo.com Y 9806 11/30/2016

Rodriguez Menendez Manuel PO Box 10181   San Juan PR  00908 7877676141 manuel.rodriguez@aig.com Y 1512 6/30/2016

Talavera Ramirez Tamara PMB 230 400 calle Calaf  San Juan PR  00917 7877212268 talaveraseguros@gmail.co
m

Y 11086 6/30/2016

Collazo Cintron Jose 425 Carr. 693 PMB 383  Dorado PR  00646 7877676130 jcollazo68@hotmail.com Y 4723 1/31/2016

Diaz Gallego Edwin PO Box 193909   San Juan PR 00919-3909 7877541780 Y 1146 11/30/2016

Argomaniz Fiol Francisco %231357 Ashford Avenue PMB 333  San Juan PR  
00907

7877640866 fjargomaniz@coqui.net Y 17678 3/31/2017

Aviles Melendez Katyna Cond. Primavera Box 7  Bayamon PR  00961 7874121002 katyna@allinsurancepr.com Y 6060 4/30/2016

Iglesias Perez Juan PO Box 190605 Suite 230  San Juan PR  00919 navigator.j@hotmail.com Y 4946 4/30/2016

Juarbe Berrios Luis PO Box 13756   San Juan PR  00908 7876418139 vjuarbe@luisjuarbe.com Y 5650 8/31/2016

Garcia Gonzalez Manuel PO Box 9024266   Guaynabo PR  00902 7877200090 mgg@mgginsurance.net Y 8976 2/29/2016

Garcia Rullan Manuel PO Box 9024266   San Juan PR 00902-4266 7877893060 manuelgrinsurance@gmail.
com

Y 12566 3/31/2017

Informe de Regulados por Categoría y Líneas de Autoridad

Individuo- Corredor de Líneas Excedentes

NOMBRE DIRECCIÓN
NÚMERO DE 
TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO RESIDENTE

NÚMERO DE 
LICENCIA RIESGO

FECHA 
EXPIRACIÓN
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VILLAHERMOSA RIVERA SANDY PO BOX 13549   SAN JUAN PR 00908-3549 7876302061 sandy@svinsurancepr.com Y 15669 9/30/2016

Villaverde Cuebas Emilio PO Box 270195   San Juan PR  00927 7872004289 e@evillaverde-ins.com Y 10136 3/31/2016

NOMBRE DIRECCIÓN
NÚMERO DE 
TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO RESIDENTE

NÚMERO DE 
LICENCIA RIESGO

FECHA 
EXPIRACIÓN
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